dotyczący umowy dotacji nr 1534/ZD/2016 z 08 czerwca 2016 roku..

Strony zgodnie postanawiają o następującej treści:

§ 1
Dokonuje się zmiany umowy dotacji nr 1534/ZD/2016 z dnia 08.06.2016 roku w następujący sposób:
1) w § 1 ust. 1 umowy dotacji nr 1534/ZD/2016 kwotę: 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto 
tysięcy złotych) zastępuje się kwotą: 1 215 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście piętnaście tysięcy
złotych).
2) Dokonuje się zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego, o którym mowa w § 1 ust. 2 umowy 
dotacji nr 1534/ZD/2016 poprzez nadanie mu brzmienia jak w załączniku do niniejszego aneksu.

§ 2
Zapisy umowy nie objęte aneksem pozostają bez zmian.